
                                          ZARZĄDZENIE Nr 516/V/2008
                                                  Burmistrza Gminy Chojna
                                                     dnia  27 sierpnia  2008r.

w sprawie powierzenia stanowiska  dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Marii
                  Konopnickiej w Grzybnie.

                  Na podstawie  art. 36a ust. 1,2,3,5 i 8 w związku z art. 5c pkt 2  ustawy
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z  2004r.  Nr 256 , poz.
2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
zarządzam,  co następuje :

§  1.   Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty w Szczecinie pismem
          Nr KO-III-110/128/KS/2008 z dnia 31 lipca 2008r. powierzam stanowisko dyrektora
          Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Grzybnie   Panu Jackowi Dybczakowi
          od 1 września 2008r. do 31 sierpnia 2013r. na okres 5 lat szkolnych.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Administracji Szkół i Infrastruktury
Społecznej w Chojnie.

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Burmistrza Gminy Chojna

